
Protokół 

z 05.03.2010r. z posiedzenia 

 Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół  

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu: Andrzej Kurowski, 

Barbara Powązka, Alicja Bogdanowicz, Tomasz Czajczyc zgodnie z listą obecności – 

załącznik. 

 

Zebranie otworzył Przewodniczący Stowarzyszenia Andrzej Kurowski i zaproponował 

następujący porządek obrad: 

1. otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad, 

2. informacja o działaniach Stowarzyszenia w okresie pomiędzy posiedzeniami,  

3. złożenie sprawozdania z działalności w 2009r.,  

4. przygotowania do regat i rejsu żeglarskiego,  

5. wolne wnioski,  

6. zakończenie posiedzenia. 

Obecni na posiedzeniu zaakceptowali zaproponowany porządek obrad.  

 

 

Ad. 1 

Zrealizowano w sposób opisany powyżej.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący poinformował zebranych, że 12.02.2010r. w Restauracji Przystań Kortowska 

przeprowadzono kolejny IV Bal Absolwenta. Tym razem uczestnicy postanowili bawić się w 

przebraniach. W Balu uczestniczyły 54 osoby a konkurs na najlepsze przebranie wygrał 

Wiesław Machiński. 

W tym miejscu należy zaznaczyć, że nagrodę za najlepsze przebranie była najnowsza pozycja 

książkowa absolwenta naszego Liceum Kazimierza Brakonieckiego zatytułowana „Habra: 

Nie mam czym, czyli rysunki Hanny Brakonieckiej; Kabra: Myśli na wynos, czyli aforyzmy 

Kazimierza Brakonieckiego”. Dwie godziny przed rozpoczęciem balu odbył się wieczór 

autorski, na którym uczestnicy głośno oklaskiwali obu autorów tj. Kazimierza i Hannę 

Brakonieckich.  

19.02.2010r. na terenie szkoły przeprowadzono Dzień Patrona. W uroczystościach z ramienia 

Stowarzyszenia wzięła udział Alicja Bogdanowicz. Uważa ona, że młodzież nie była 

przygotowana przez wychowawców do tego święta, a uczestnicy konkursu na temat wiedzy o 

Koperniku wykazali się słabą władzą.  

Przewodniczący poinformował, że w porozumieniu z dyr. Danutą Gomolińską oraz laureatem 

nagrody i dyplomu im. T. Rostańskiego Piotrem Marciniukiem - wręczenie tych wyróżnień 

nastąpi w dniu pożegnania przez Liceum uczniów III klas.  

 

Ad. 3 

Przewodniczący Andrzej Kurowski poinformował zebranych, że prezydium przygotowało 

sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia oraz wraz z Główną Księgową 

liceum sprawozdanie finansowe za 2009r.  

W imieniu Prezydium sprawozdanie odczytała sekretarz Barbara Powązka, a ponieważ 

zebrani nie złożyli zastrzeżeń do jego treści Przewodniczący zaproponował podjęcie 

następującej uchwały: 



 

„Uchwała nr 1 z 05.03.2010r. 

Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

 

w sprawie sprawozdania z działalności Stowarzyszenia w 2009r.  

 

Zarząd Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika w Olsztynie przyjmuje do akceptującej wiadomości sprawozdanie z 

działalności Stowarzyszenia w okresie od 01.01.2009 - 31.12.2009r. będące integralną częścią 

i załącznikiem do niniejszej uchwały.”  

 

Po zarządzeniu głosowania i przeliczeniu głosów Przewodniczący stwierdził, że uchwała 

została przyjęta jednomyślnie. 

 

 

„Uchwała nr 2 z 05.03.2010r. 

Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

 

w sprawie sprawozdania finansowego za 2009r.  

 

Zarząd Stowarzyszenia przyjmuje do akceptującej wiadomości Sprawozdanie finansowe 

Stowarzyszenia za 2009r., zamykające się kwotą 2.487,24zł a składające się z bilansu, 

rachunku wyników, informacji dodatkowej. Jednocześnie stwierdza, że w 2009r. na konto 

stowarzyszenia z tytułu odpisu 1% z podatku dochodowego wpłynęła kwota 3.496,40zł.  

Bilans, rachunek wyników, informacja dodatkowa są załącznikiem i integralną częścią 

uchwały.”  

Po zarządzeniu głosowania i przeliczeniu głosów Przewodniczący stwierdził, że uchwała 

została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 4 

W związku ze zbliżającym się terminem przeprowadzenia kolejnych regat żeglarskich o 

mistrzostwo szkół ponadgimnazjalnych Olsztyna w żeglarstwie i puchar Prezydenta Olsztyna 

oraz regat absolwentów szkół średnich o puchar Jana Jakowickiego. Uczestnicy posiedzenia 

postanowili zwrócić się pisemnie do prezydenta Piotra Grzymowicza o objęcie tej imprezy 

patronatem. Odbędzie się ona na plaży miejskiej nad Jeziorem Krzywym. Należy zwrócić się 

do absolwentów szkół średnich o kompletowanie załóg i zgłoszenie ich we właściwym 

terminie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji. Należy zadbać o to, aby w 2010r. lista startujących 

była dłuższa niż w roku poprzednim. Następnie uczestnicy posiedzenia zaproponowali, aby 

kolejny piąty rejs żeglarski Absolwentów odbył się w terminie od 27-29.08.2010r. 

Zaproponowani, aby tym razem żeglować po jeziorze Nidzkim.  

Uczestnicy posiedzenia postanowili zaprosić wszystkich chętnych do udziału w rejsie. Można 

zgłaszać się całymi załogami, a w tym deklarując własne jachty. Zgłoszenia należy kierować 

pod nr. 601 64 42 47.  

 

 

 

 



 

Ad. 5-6 

Zaproponowano, aby kolejne posiedzenie Zarządu ze względu na Wielkanoc odbyło się w 

drugi piątek miesiąca tj. 09.04.2010r.  

Z powodu braku wolnych wniosków Przewodniczący zakończył posiedzenie.  

 

 

 

 

 

  Przewodniczący                     Sekretarz                     Skarbnik 

 

 

Andrzej Kurowski              Barbara Powązka      Alicja Bogdanowicz  

 

 

 

Członek 

 

Tomasz Czajczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 1 z 05.03.2010r. 

Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

 

w sprawie sprawozdania z działalności Stowarzyszenia w 2009r.  

 

Zarząd Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół III Liceum Ogólnokształcącego im. 

Mikołaja Kopernika w Olsztynie przyjmuje do akceptującej wiadomości sprawozdanie z 

działalności Stowarzyszenia w okresie od 01.01.2009-31.12.2009r. będące integralną częścią i 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

 

  Przewodniczący                     Sekretarz                     Skarbnik 

 

 

Andrzej Kurowski              Barbara Powązka      Alicja Bogdanowicz  

 

 

 

Członek 

 

Tomasz Czajczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 2 z 05.03.2010r. 

Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

 

w sprawie sprawozdania finansowego za 2009r.  

 

Zarząd Stowarzyszenia przyjmuje do akceptującej wiadomości Sprawozdanie finansowe 

Stowarzyszenia za 2009r., zamykające się kwotą 2.487,24zł a składające się z bilansu, 

rachunku wyników, informacji dodatkowej. Jednocześnie stwierdza, że w 2009r. na konto 

stowarzyszenia z tytułu odpisu 1% z podatku dochodowego wpłynęła kwota 3.496,40zł.  

Bilansu, rachunek wyników, informacja dodatkowa są załącznikiem i integralną częścią 

uchwały.  

 

 

  Przewodniczący                     Sekretarz                     Skarbnik 

 

 

Andrzej Kurowski              Barbara Powązka      Alicja Bogdanowicz  

 

 

 

Członek 

 

Tomasz Czajczyc 

 


